
SỞ Y TẾ BẮC GIANG 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

 
Số:         /QĐ-BVĐKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  -  Tự do  - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày    tháng 5 năm 2023 

 

     

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống tác hại của thuốc lá  

tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 

 
 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC GIANG 

 Căn cứ Luật Phòng chống tác hại của thuốc lá năm 2012; 

Căn cứ Nghị định số 77/2013/NĐ-CP ngày 17/7/2013 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành Luật Phòng chống tác hại của thuốc lá về một số biện  pháp 

phòng, chống tác hại của thuốc lá; 

Căn cứ Quyết định số 50/2021/QĐ-UBND ngày 27/10/2021 của UBND tỉnh Bắc 
Giang về Ban hành Quy định một số nội dung về quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm 

trong quản lý tổ chức, số lượng người làm việc, viên chức, người lao động ở các đơn vị 
sự nghiệp công lập tự đảm bảo chi thường xuyên trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

         Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Phòng chống tác hại của thuốc lá tại Bệnh 

viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách cụ thể kèm theo). 

 Điều 2. Ban Chỉ đạo Phòng chống tác hại của thuốc lá có trách nhiệm xây 

dựng kế hoạch về phòng, chống tác hại thuốc lá; chỉ đạo và tổ chức thực hiện văn 

bản quy phạm pháp luật, chiến lược, chính sách, kế hoạch về phòng, chống tác hại 

của thuốc lá; tổ chức thông tin, giáo dục, truyền thông về phòng, chống tác hại của 

thuốc lá; xử lý hành vi vi phạm về phòng, chống tác hại của thuốc lá trong Bệnh 

viện; tổng hợp, báo cáo Giám đốc Bệnh viện về kết quả phòng, chống tác hại của 

thuốc lá. 

 Các thành viên trong Ban chỉ đạo Phòng chống tác hại của thuốc lá có trách 

nhiệm tổ chức, triển khai thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng ban. 

         Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành và thay thế Quyết 

định số 325/QĐ-BVĐKT ngày 01/6/2022 của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh 

Bắc Giang. Các khoa, phòng, trung tâm và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định chịu trách nhiệm thi hành./. 

  Nơi nhận:      
 - Ban Giám đốc; 

 - Như Điều 3; 

 - Lưu: VT, TCCB. 

  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 Thân Trọng Hưng 

 

 



2 
 

 

 

DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo phòng chống tác hại của thuốc lá  

tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 

 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-BVĐKT, ngày     tháng 5 năm 2023  

của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh) 

 

TT Họ và tên Chức vụ, khoa, phòng Nhiệm vụ 

1.  Hoàng Trường Giang Phó Giám đốc Bệnh viện; Chủ tịch 

Công đoàn BV 

Trưởng ban 

2.  Phạm Tùng Sơn Trưởng khoa Cấp cứu Phó Trưởng ban 

3.  Vũ Văn Bằng Trưởng khoa Kiểm soát nhiễm 

khuẩn 

Thành viên 

4.  Hoàng Huy Chương Phó Trưởng phòng TCCB Thành viên 

5.  Trương Đức Thuận Trưởng phòng HCQT Thành viên; Thư 

ký 

6.  Triệu Hoàng Đạo Trưởng phòng CTXH Thành viên 

7.  Đặng Văn Hoà Trưởng phòng QLCLBV Thành viên 

8.  Đoàn Tiến Dương Bí thư đoàn thanh niên; Trưởng khoa 

Ngoại thận – TN - NH 

Thành viên 

 

                                                             
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2023-05-25T18:05:26+0700


		2023-05-25T20:26:12+0700


		2023-05-25T20:26:30+0700


		2023-05-25T20:26:49+0700


		2023-05-25T20:27:03+0700


		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-05-25T20:27:27+0700




